



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

ISO 27001: 2005

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2004

PN-N18001:2004



Fax. 52/36-55-496, 52/36-55-752

NZZ/87/P/14

Bydgoszcz, dnia 03.02.2015 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do angioplastyki

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy ust.1, 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 - dotyczy grupy 26

Czy Zamawiający dopuści do oceny uniwersalne cewniki balonowe kompatybilne z przewodnikiem 0,035" dostępne w średnicach 3-12mm, zgodne z koszulką 5F w przedziale 3-3,5 mm i koszulką 6F w przedziale 4-9mm. Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian. Cewniki balonowe przez nas oferowane z powodzeniem stosowane są w pracowniach naczyniowych na całym świecie.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 2 - dotyczy grupy 48:

Czy Zamawiający dopuści do oceny inflator o pojemności 25 ml? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 3 - dotyczy grupy 59

Czy Zamawiający dopuści do oceny opatrunków wspomagający ucisk o dostępnej jednej pojemności – 40 mm³? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 4 - dotyczy wzoru umowy

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 4 ust. 18 wzoru umowy na następujące:

„Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od niniejszej umowy bez wezwania Wykonawcy do należytego jej wykonania w przypadku w przypadku trzykrotnej zwłoki przekraczającej 5 dni roboczych w realizacji zamówienia albo w przypadku powtarzających się reklamacji”.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie nr 5 - dotyczy wzoru umowy

Z uwagi na planowaną zmianę stawki VAT czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym brzmieniu:

„W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie nr 6 - Do pakietu nr 28.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie balonu dedykowanego do TT szyjnych o średnicach 4; 5,5; 5; 5,5; 6; 7 mm oraz długościach 15, 20, 30, 40 mm, długość szafu 142 cm, kompatybilny z koszulką 4F?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 7 - Do pakietu 51.

Czy zamawiający zgodzi się by w zestawie z filtrem żylnym znajdowała się tylko koszulka do usuwania filtra (bez pętli)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 8 - dotyczy grupy 62

Czy Zamawiający w zadaniu (grupie) 62 dopuści dwa rodzaje sond o różnych cenach: sonda elektroniczna o średnicy obrazowania 60mm (PV.0350)- 10 szt. oraz sonda elektroniczna o średnicy obrazowania 20 mm (EEP) – 10 szt.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Zamawiający